
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 전통시장 활성화 지원

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 4 회 일반회계 농업정책과

농업정책과 22,631,449 21,739,412 892,037

국 436,239 430,801 5,438

기 2,450,483 2,128,409 322,074

도 3,765,869 3,761,457 4,412

시 15,978,858 15,418,745 560,113

전통시장 활성화 지원 4,641,740 4,116,495 525,245

기 1,973,709 1,650,909 322,800

도 783,400 770,500 12,900

시 1,884,631 1,695,086 189,545

전통시장 활성화 4,641,740 4,116,495 525,245

기 1,973,709 1,650,909 322,800

도 783,400 770,500 12,900

시 1,884,631 1,695,086 189,545

전통시장 현대화 사업 3,027,000 2,702,400 324,600

기 1,800,000 1,620,000 180,000

도 12,900 0 12,900

시 1,214,100 1,082,400 131,700

202 여비 1,200 2,400 △1,200

01 국내여비 1,200 2,400 △1,200

○세출예산 절감

△1,200 0 △1,200경정 1,200,000원 -기정 2,400,000원

307 민간이전 25,800 0 25,800

도 12,900 0 12,900

시 12,900 0 12,900

02 민간경상사업보조 25,800 0 25,800

○2020년 전통시장 화재공제 보험료 지원

25,800 0 25,80025,800,000원*1식

도 12,900 0 12,900

시 12,900 0 12,900

401 시설비및부대비 3,000,000 2,700,000 300,000

기 1,800,000 1,620,000 180,000

시 1,200,000 1,080,000 120,000

01 시설비 3,000,000 2,700,000 300,000

○동부시장(주차장 소방공사)

300,000 0 300,000300,000,000원*1식

기 180,000 0 180,000

시 120,000 0 120,000

전통시장 활성화 61,255 62,610 △1,355

도 10,500 10,500 0

시 50,755 52,110 △1,355

201 일반운영비 1,395 1,550 △155

01 사무관리비 1,395 1,550 △155

○세출예산 절감

△155 0 △155경정 1,395,000원-기정 1,550,000원

202 여비 1,200 2,400 △1,200

01 국내여비 1,200 2,400 △1,200



부서: 농업정책과

정책: 전통시장 활성화 지원

단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○세출예산 절감

△1,200 0 △1,200경정 1,200,000원-기정 2,400,000원

전통시장 이벤트 지원 21,000 23,000 △2,000

201 일반운영비 18,000 20,000 △2,000

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

○세출예산 절감

△2,000 0 △2,000경정 18,000,000원-기정 20,000,000원

2020년 전통시장 화재알림시설 설치사업 204,000 0 204,000

기 142,800 0 142,800

시 61,200 0 61,200

401 시설비및부대비 204,000 0 204,000

기 142,800 0 142,800

시 61,200 0 61,200

01 시설비 204,000 0 204,000

○2020년 전통시장 화재알림시설 설치사업 204,000 0 204,000

― 목포신중앙시장 69,600 0 69,60069,600,000원*1식

기 48,720 0 48,720

시 20,880 0 20,880

― 목포자유시장 134,400 0 134,400134,400,000원*1식

기 94,080 0 94,080

시 40,320 0 40,320

농가소득 안정 4,340,206 4,359,795 △19,589

국 436,239 430,801 5,438

기 476,774 477,500 △726

도 1,110,819 1,119,307 △8,488

시 2,316,374 2,332,187 △15,813

농산물의 안정적 판로 확보 321,542 325,427 △3,885

국 88,906 88,906 0

도 79,764 79,764 0

시 152,872 156,757 △3,885

농산물 유통사업 지원 41,265 45,150 △3,885

도 12,600 12,600 0

시 28,665 32,550 △3,885

201 일반운영비 5,365 8,250 △2,885

01 사무관리비 4,340 6,200 △1,860

○세출예산 절감

△1,860 0 △1,860경정 4,340,000원-기정 6,200,000원

03 행사운영비 1,025 2,050 △1,025

○세출예산 절감

△1,025 0 △1,025경정 1,025,000원- 기정 2,050,000원

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

○세출예산 절감

△1,000 0 △1,000경정 1,000,000원-기정 2,000,000원

농업 경쟁력 강화 2,311,429 2,308,869 2,560



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 161,035 155,035 6,000

도 833,557 833,557 0

시 1,316,837 1,320,277 △3,440

쌀직불금 행정경비 지원 8,000 2,000 6,000

국 8,000 2,000 6,000

101 인건비 3,673 0 3,673

국 3,673 0 3,673

04 기간제근로자등보수 3,673 0 3,673

○공익직불제 전담인력 인건비(성립전 예산)

3,673 0 3,67376,520원*1명*48일

국 3,673 0 3,673

201 일반운영비 2,327 1,000 1,327

국 2,327 1,000 1,327

01 사무관리비 2,327 1,000 1,327

○일반수용비 2,327 1,000 1,327

― 쌀소득 등 보전직불사업 운영비(일부 성립

전예산) 2,327 1,000 1,327경정 2,327,000원*1식

국 2,327 1,000 1,327

202 여비 2,000 1,000 1,000

국 2,000 1,000 1,000

01 국내여비 2,000 1,000 1,000

○쌀직불금 업무추진 현지활동 여비(일부 성립

전예산) 2,000 1,000 1,000경정 20,000원*5명*5회*4월

국 2,000 1,000 1,000

농업생산 기반 조성 137,010 212,950 △75,940

도 30,000 88,000 △58,000

시 107,010 124,950 △17,940

201 일반운영비 4,760 5,950 △1,190

01 사무관리비 3,080 3,850 △770

○세출예산 절감

△770 0 △770경정 3,080,000원-기정3,850,000원

02 공공운영비 1,680 2,100 △420

○세출예산 절감

△420 0 △420경정 1,680,000원-기정2,100,000원

202 여비 750 1,500 △750

01 국내여비 750 1,500 △750

○세출예산 절감

△750 0 △750경정 750,000원-기정 1,500,000원

301 일반보전금 1,500 3,000 △1,500

09 행사실비지원금 1,500 3,000 △1,500

○세출예산 절감

△1,500 0 △1,500경정 1,500,000원 - 기정 3,000,000원

401 시설비및부대비 130,000 202,500 △72,500

도 30,000 88,000 △58,000



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 100,000 114,500 △14,500

01 시설비 130,000 202,500 △72,500

○흙수로 구조물화사업 0 72,500 △72,500경정 0원

도 0 58,000 △58,000

시 0 14,500 △14,500

흙수로 구조물화사업(전환) 72,500 0 72,500

도 58,000 0 58,000

시 14,500 0 14,500

401 시설비및부대비 72,500 0 72,500

도 58,000 0 58,000

시 14,500 0 14,500

01 시설비 72,500 0 72,500

○흙수로 구조물화사업 72,500 0 72,50072,500,000원*1식

도 58,000 0 58,000

시 14,500 0 14,500

농업기술 보급 352,729 356,072 △3,343

국 73,407 73,407 0

도 41,712 41,712 0

시 237,610 240,953 △3,343

친환경농업 육성 27,680 28,240 △560

도 5,200 5,200 0

시 22,480 23,040 △560

201 일반운영비 280 840 △560

01 사무관리비 280 840 △560

○세출예산 절감

△560 0 △560경정 280,000원-기정 840,000원

농업전문인력 양성 72,547 75,330 △2,783

도 7,170 7,170 0

시 65,377 68,160 △2,783

201 일반운영비 7,479 8,310 △831

01 사무관리비 4,779 5,310 △531

○세출예산 절감

△531 0 △531경정 4,779,000원-기정 5,310,000원

02 공공운영비 2,700 3,000 △300

○세출예산 절감

△300 0 △300경정 2,700,000원-기정3,000,000원

202 여비 480 1,200 △720

01 국내여비 480 1,200 △720

○세출예산 절감

△720 0 △720경정 480,000원-기정 1,200,000원

301 일반보전금 32,388 33,620 △1,232

도 5,970 5,970 0

시 26,418 27,650 △1,232

09 행사실비지원금 32,188 33,420 △1,232



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○세출예산 절감

△1,232 0 △1,232경정11,088,000원-기정 12,320,000원

축산물 생산 및 유통관리 1,354,506 1,369,427 △14,921

국 112,891 113,453 △562

기 476,774 477,500 △726

도 155,786 164,274 △8,488

시 609,055 614,200 △5,145

축산물 안전관리 62,001 64,154 △2,153

201 일반운영비 5,640 6,260 △620

01 사무관리비 5,580 6,200 △620

○임차료 2,180 2,800 △620

― 살처분 장비 임차료 2,180 2,800 △620경정 2,180,000원*1식

206 재료비 6,132 7,665 △1,533

01 재료비 6,132 7,665 △1,533

○가축방역대책 5,582 7,115 △1,533

― 살처분약품 구입 602 1,000 △398

― 생석회 구입 0 175 △175

― 매몰지 비닐 구입 0 600 △600

― 일회용 주사기 0 160 △160

― 채혈튜브 0 200 △200

경정 602,000원*1식

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

공동방제단 인건비 25,767 25,048 719

기 12,883 12,525 358

도 3,866 3,756 110

시 9,018 8,767 251

307 민간이전 25,767 25,048 719

기 12,883 12,525 358

도 3,866 3,756 110

시 9,018 8,767 251

02 민간경상사업보조 25,767 25,048 719

○공동방제단 인건비 25,767 25,048 719경정 25,767,000원*1명

기 12,883 12,525 358

도 3,866 3,756 110

시 9,018 8,767 251

공동방제단 재료비 16,059 16,248 △189

기 8,030 8,124 △94

도 2,409 2,437 △28

시 5,620 5,687 △67

307 민간이전 16,059 16,248 △189

기 8,030 8,124 △94

도 2,409 2,437 △28

시 5,620 5,687 △67

02 민간경상사업보조 16,059 16,248 △189

○공동방제단 재료비 16,059 16,248 △189경정 16,059,000원*1개단

기 8,030 8,124 △94

도 2,409 2,437 △28



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,620 5,687 △67

구제역 및 AI 예방약품 구입 지원(가축방역) 32,777 40,782 △8,005

국 22,093 27,585 △5,492

도 3,169 3,923 △754

시 7,515 9,274 △1,759

206 재료비 30,977 39,782 △8,805

국 21,193 27,085 △5,892

도 2,899 3,773 △874

시 6,885 8,924 △2,039

01 재료비 30,977 39,782 △8,805

○예방주사 및 기생충구제 약품 지원(27,650두)

30,647 39,452 △8,805경정 30,647,000원*1식

국 21,028 26,920 △5,892

도 2,849 3,723 △874

시 6,770 8,809 △2,039

301 일반보전금 1,800 1,000 800

국 900 500 400

도 270 150 120

시 630 350 280

12 기타보상금 1,800 1,000 800

○염소 구제역 백신 포획 접종시술비 지원

800 0 800100두*8,000원

국 400 0 400

도 120 0 120

시 280 0 280

구제역 및AI 예방약품 구입지원(차량통신료) 8,910 17,820 △8,910

국 4,455 8,910 △4,455

도 891 1,782 △891

시 3,564 7,128 △3,564

301 일반보전금 8,910 17,820 △8,910

국 4,455 8,910 △4,455

도 891 1,782 △891

시 3,564 7,128 △3,564

12 기타보상금 8,910 17,820 △8,910

○차량무선인식장치 통신료 지원

8,910 17,820 △8,910경정 4,950원*12월*150대

국 4,455 8,910 △4,455

도 891 1,782 △891

시 3,564 7,128 △3,564

차량무선인식장치 상시전원 설치비 지원 3,600 2,100 1,500

국 1,800 1,050 750

도 360 315 45

시 1,440 735 705

301 일반보전금 3,600 2,100 1,500

국 1,800 1,050 750

도 360 315 45

시 1,440 735 705

12 기타보상금 3,600 2,100 1,500



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○차량무선인식장치 상시전원 설치비 지원

3,600 2,100 1,500경정 60,000원*60대

국 1,800 1,050 750

도 360 315 45

시 1,440 735 705

긴급가축방역 106,038 108,074 △2,036

국 28,000 28,000 0

시 78,038 80,074 △2,036

201 일반운영비 16,164 17,960 △1,796

01 사무관리비 12,852 14,280 △1,428

○일반수용비 12,852 14,280 △1,428

― 방역초소 운영 지원

12,852 14,280 △1,428경정 12,852,000원*1식

02 공공운영비 3,312 3,680 △368

○시설장비 유지비 1,632 2,000 △368

― 방역장비 시설유지비

1,632 2,000 △368경정 1,632,000원*1식

206 재료비 2,160 2,400 △240

01 재료비 2,160 2,400 △240

○방역초소 소독약 등 구입

2,160 2,400 △240경정 20,000원*108일

조사료생산용 종자구입 지원 0 990 △990

기 0 990 △990

307 민간이전 0 990 △990

기 0 990 △990

02 민간경상사업보조 0 990 △990

○조사료 생산용 종자구입지원 0 990 △990경정 0원

기 0 990 △990

한우자동목걸림장치 설치 지원사업 0 2,400 △2,400

도 0 480 △480

시 0 1,920 △1,920

402 민간자본이전 0 2,400 △2,400

도 0 480 △480

시 0 1,920 △1,920

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 2,400 △2,400

○한우자동목걸림장치 지원사업 0 2,400 △2,400경정 0원

도 0 480 △480

시 0 1,920 △1,920

폭염 대비 고온스트레스완화제 지원(염소) 8,500 8,250 250

도 1,700 1,650 50

시 6,800 6,600 200

206 재료비 8,500 8,250 250

도 1,700 1,650 50

시 6,800 6,600 200

01 재료비 8,500 8,250 250



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○폭염대비 고온스트레스완화제 지원(염소)

500 250 250경정 500,000원*1농가

도 100 50 50

시 400 200 200

가축질병 면역증강제 지원사업 21,000 36,200 △15,200

도 6,300 14,480 △8,180

시 14,700 21,720 △7,020

206 재료비 21,000 36,200 △15,200

도 6,300 14,480 △8,180

시 14,700 21,720 △7,020

01 재료비 21,000 36,200 △15,200

○가축질병 면역증강제 지원사업

21,000 36,200 △15,200경정 20,000원*1,050통

도 6,300 14,480 △8,180

시 14,700 21,720 △7,020

꿀벌산업육성 지원사업 32,500 30,000 2,500

도 13,000 12,000 1,000

시 19,500 18,000 1,500

307 민간이전 32,500 30,000 2,500

도 13,000 12,000 1,000

시 19,500 18,000 1,500

02 민간경상사업보조 32,500 30,000 2,500

○꿀벌산업육성 지원사업

32,500 30,000 2,500경정 2,600,000원*25농가*50%

도 13,000 12,000 1,000

시 19,500 18,000 1,500

가축 재해보험 가입 지원사업 0 750 △750

도 0 300 △300

시 0 450 △450

301 일반보전금 0 750 △750

도 0 300 △300

시 0 450 △450

12 기타보상금 0 750 △750

○가축 재해보험 가입 지원사업 0 750 △750경정 0원

도 0 300 △300

시 0 450 △450

길고양이 급식소 운영 지원 1,944 2,160 △216

206 재료비 1,944 2,160 △216

01 재료비 1,944 2,160 △216

○길고양이 급식소 운영 사료 구입 등

1,944 2,160 △216경정 162,000원*12개월

유기동물 구조보호 지원사업 36,705 25,090 11,615

국 7,341 5,018 2,323

시 29,364 20,072 9,292

301 일반보전금 36,705 25,090 11,615

국 7,341 5,018 2,323



부서: 농업정책과

정책: 농가소득 안정

단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 29,364 20,072 9,292

12 기타보상금 36,705 25,090 11,615

○유기동물 구조보호 지원사업

36,705 25,090 11,615경정 64,964원*565마리

국 7,341 5,018 2,323

시 29,364 20,072 9,292

가축백신 지원(구제역) 9,344 0 9,344

국 6,312 0 6,312

도 940 0 940

시 2,092 0 2,092

206 재료비 9,344 0 9,344

국 6,312 0 6,312

도 940 0 940

시 2,092 0 2,092

01 재료비 9,344 0 9,344

○구제역 백신 지원(5,770두) 9,344 0 9,3449,344,000원*1식

국 6,312 0 6,312

도 940 0 940

시 2,092 0 2,092

학교급식 지원 강화 13,199,132 13,199,832 △700

도 1,871,650 1,871,650 0

시 11,327,482 11,328,182 △700

학교급식 운영 지원 13,199,132 13,199,832 △700

도 1,871,650 1,871,650 0

시 11,327,482 11,328,182 △700

학교급식비 지원 13,199,132 13,199,832 △700

도 1,871,650 1,871,650 0

시 11,327,482 11,328,182 △700

202 여비 700 1,400 △700

01 국내여비 700 1,400 △700

○세출예산 절감

△700 0 △700경정 700,000원- 기정1,400,000원

재무활동 388,608 0 388,608

보전지출 388,608 0 388,608

보조금 집행잔액 반환 388,608 0 388,608

802 반환금기타 388,608 0 388,608

01 국고보조금반환금 110,668 0 110,668

○2018년 전통시장 주차환경개선사업 잔액반납

3,142 0 3,142

○2019년 유기질비료 지원사업 잔액 반납

547 0 547

○2019년 유기질비료 지원사업 이자액 반납

111 0 111

○2019년 토양개량제 지원사업 잔액 반납

27,589 0 27,589

3,142,000원

546,840원

110,010원

27,588,550원



부서: 농업정책과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 토양개량제 지원사업 이자액 반납

397 0 397

○2019년 쌀고정직불금 집행 잔액 반납

5,279 0 5,279

○2019년 쌀고정직불금 이자액 반납 70 0 70

○2019년 밭직불금 집행 잔액 반납 80 0 80

○2019년 밭직불금 이자액 반납 17 0 17

○2019년 친환경농업직불제 잔액 반납 1 0 1

○2019년 논타작물재배지원 잔액 반납

70 0 70

○2019년 초등돌봄과일간식 잔액 반납

453 0 453

○2019년 초등돌봄과일간식 이자액 반납

38 0 38

○2019년 농산물 GAP안전성 분석사업 잔액 반납

2,694 0 2,694

○2018년 유해가스측정기 지원사업비 잔액반납

22 0 22

○2019년 통제초소 운영 지원사업비 잔액반납

28,405 0 28,405

○2019년 소 브루셀라병 및 결핼병 채혈보정비

잔액반납 24 0 24

○2019년 유기동물 입양비용 지원 잔액반납

6,000 0 6,000

○2019년 축산차량 무선인식장치 통신료 지원

잔액반납 1,255 0 1,255

○2019년 농지이용실태조사 집행잔액 반납

464 0 464

○2019년 축산차량 무선인식장치 상시전원 설치

비 잔액반납 4,900 0 4,900

○2019년 학생승마체험 사업비 잔액반납

384 0 384

○2019년 조사료생산용 종자구입 지원비 잔액반

납 297 0 297

○2019년 축산물이력관리 지원 잔액반납

24 0 24

○2019년 통제초소 운영지원비 잔액반납

28,405 0 28,405

396,290원

5,278,060원

69,850원

79,810원

16,030원

400원

69,120원

452,400원

37,490원

2,693,970원

21,400원

28,405,000원

24,000원

6,000,000원

1,255,000원

463,490원

4,900,000원

384,000원

297,000원

24,000원

28,405,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 277,940 0 277,940

○2018 가축폭염대비 스트레스완화제 긴급지원

비 잔액반납 20 0 20

○2019년 소 브루셀라병 및 결핼병 채혈보정비

잔액반납 17 0 17

○2019년 가축질병 면역증강제 지원사업비 잔액

반납 3,737 0 3,737

○2019 가축폭염대비 스트레스완화제 긴급지원

비 잔액반납 12 0 12

20,000원

17,000원

3,737,000원

12,000원



부서: 농업정책과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 축산차량 무선인식장치 통신료 지원

잔액반납 251 0 251

○2019년 축산차량 무선인식장치 상시전원 설치

비 잔액반납 315 0 315

○2019년 학생승마체험 사업비 잔액반납

153 0 153

○2019년 축산물이력관리 지원 잔액반납

7 0 7

○2019년 한우목걸림장치 사업비 잔액반납

378 0 378

○2019년 긴급방역 지원사업 잔액반납

27,484 0 27,484

○2019년 한우등록지원사업 잔액반납 23 0 23

○2019년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업

잔액반납 4,578 0 4,578

○2019년 가축재해보험 가입비 지원사업 잔액반

납 225 0 225

○2019년 농산물 GAP안전성 분석사업 잔액반납

808 0 808

○2019년 학교급식 Non-GMO 식재료 지원 잔액반

납 92,808 0 92,808

○2019년 여성농업인 바우처지원사업 잔액반납

1,437 0 1,437

○2019년 학교급식 친환경농산물 식재료지원 잔

액반납 128,629 0 128,629

○2018년 토양개량제 지원사업 잔액 반납

65 0 65

○2018년 토양개량제 지원사업 이자액 반납

3 0 3

○2018년 논타작물 잔액 반납 710 0 710

○2018년 논타작물 이자액 반납 15 0 15

○2019년 토양개량제 지원사업 잔액 반납

2,429 0 2,429

○2019년 토양개량제 지원사업 이자액 반납

35 0 35

○2019년 친환경농산물 인증비 잔액 반납

571 0 571

○2019년 친환경농산물 인증비 이자액 반납

19 0 19

○2019년 다목적 소형농기계 잔액 반납

531 0 531

○2019년 농작물재해보험료 지원사업 잔액 반납

957 0 957

○2019년 농작물재해보험료 지원사업 이자액 반

납 21 0 21

○2019년 농업인 안전보험 지원사업 잔액 반납

1,104 0 1,104

○2019년 농업인 안전보험 지원사업 이자액 반

납 23 0 23

251,000원

315,000원

153,000원

7,000원

378,000원

27,484,000원

23,000원

4,577,580원

225,000원

807,930원

92,807,930원

1,436,340원

128,628,770원

64,260원

2,290원

709,560원

14,370원

2,428,450원

34,660원

571,000원

18,730원

531,000원

956,160원

20,840원

1,104,000원

22,520원



부서: 농업정책과

정책: 재무활동

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2019년 원예특용작물 생산기반 잔액 반납

5,954 0 5,954

○2019년 원예특용작물 생산기반 이자액 반납

114 0 114

○2019년 농촌여성 영농생활 정보지 구독지원사

업 잔액반납 1,476 0 1,476

○2019년 논타작물재배지원 잔액 반납 4 0 4

○2019년 여성농업인 전문능력 개발교육 지원사

업 잔액반납 336 0 336

○2019년 벼 보급종 차액지원사업 잔액반납

150 0 150

○2019년 농어업인자녀 학자금 지원사업 잔액반

납 2,375 0 2,375

○2019년 초등돌봄과일간식 잔액 반납

136 0 136

○2019년 초등돌봄과일간식 이자액 반납

30 0 30

5,953,910원

113,970원

1,476,000원

3,410원

336,000원

149,780원

2,375,000원

135,620원

29,220원

행정운영경비(농업정책과) 61,763 63,290 △1,527

기본경비(농업정책과) 61,763 63,290 △1,527

기본경비(농업정책과) 61,763 63,290 △1,527

201 일반운영비 22,847 24,050 △1,203

01 사무관리비 22,847 24,050 △1,203

○세출예산 절감

△1,203 0 △1,203경정 22,847,000원-기정 24,050,000원

203 업무추진비 2,916 3,240 △324

04 부서운영업무추진비 2,916 3,240 △324

○세출예산 절감

△324 0 △324경정 2,916,000원-기정 3,240,000원


